２０１２年 １２月２０日

三重県聴覚障害者支援センター登録団体代表者 様

三重県聴覚障害者支援センター

センター長  山本 喜秀

２０１３年度２０１３年度２０１３年度２０１３年度センターのセンターのセンターのセンターの研修室研修室研修室研修室およびボランティア作業室のおよびボランティア作業室のおよびボランティア作業室のおよびボランティア作業室の利用利用利用利用についてについてについてについて

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から聴覚障害者の福祉向上にご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、センターの研修室等の予約申請は窓口やＦＡＸやメールでの受付を行っています。これ

まで多くのご利用をいただきありがとうございます。これまでは利用日の６ヶ月前から予約を受

付していましたが、２０１３年度より方法を変更します。

つきましては、研修室等利用の事務を円滑に行えるよう、下記のとおりご案内申し上げます。

ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします

記

（１）研修室等の予約方法

■仮予約期間

（２ヶ月～６ヶ月前）

①【登録団体】利用申請書を提出。

         ↓

②【センター】仮予約可否を連絡。

※センターの行事が入った場合や職員不在の場合

         ↓

■本予約

（２ヶ月以内）

③【登録団体】本申請のための連絡。

         ↓

④【センター】予約決定を連絡。

 ↓↓↓↓

 利用日

     ・利用後、受付にて当日の利用者数や利用時間などのご記

入お願いします。

（２）予約期間   ６ヶ月前から申請できます。

           （例：７月２４日に予約したい場合は１月２４日に申請）

（３）予約は先着順となります。

（４）時間について ご準備・お片付けの時間も含めてご予約をお願いします

          センター利用可能時間は、午前９時から午後５時まで。

（５）机、椅子のレイアウトの変更は可能ですが、原状復帰は利用者様ご自身でお願い致します。次の

利用者様のご迷惑になりますので、お帰りの際は原状にお戻しください。

研修室内の飲食は可能ですが、持ち込まれたゴミ（お弁当・飲み物等）は、各自お持ち帰りくだ

さい。それ以外は必ず分別して所定のゴミ箱に捨ててください。

（６）利用キャンセルは速やかに直接ご連絡ください。

■三重県聴覚障害者支援センター■

〒514-0003 三重県津市桜橋 2 丁目１３１ 三重県社会福祉会館５階

FAX（059）223-3301／TEL（059）223-3302 E-mail deaf.mie-center@vivid.ocn.ne.jp